

New Power Partners - Site Solutions ApS

Stagehøjvej 27, 8600 Silkeborg
CVR-nr. 37 44 96 60

Årsrapport for regnskabsåret 01.07.17 - 30.06.18

Årsrapporten er godkendt på den
ordinære generalforsamling, d. 11.09.18

Peter Vestergaard Forsberg
Dirigent

Selskabsoplysninger m.v.	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5 - 7
Ledelsesberetning	8
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12 - 16

Selskabet

New Power Partners - Site Solutions ApS
Stagehøjvej 27
8600 Silkeborg

Hjemsted: Silkeborg
CVR-nr.: 37 44 96 60
Regnskabsår: 01.07 - 30.06

Direktion

Peter Vestergaard Forsberg

Bestyrelse

Peter Vestergaard Forsberg
Thomas Langkjær Gellert
Tonni Vozny Bager

Revision

Beierholm
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Vi har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 01.07.17 - 30.06.18 for New Power Partners - Site Solutions ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30.06.18 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01.07.17 - 30.06.18.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Silkeborg, den 11. september 2018

Direktionen

Peter Vestergaard Forsberg

Bestyrelsen

Peter Vestergaard Forsberg Thomas Langkjær Gellert Tonni Vozny Bager

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive servicevirksomhed samt andre dermed efter direktionens skøn beslægtede formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.07.17 - 30.06.18 udviser et resultat på DKK 1.697.626 mod DKK 3.232.007 for tiden 12.02.16 - 30.06.17. Balancen viser en egenkapital på DKK 2.579.633.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

	2017/18	12.02.16
Note	DKK	DKK
Bruttofortjeneste	4.129.379	7.708.238
1 Personalemkostninger	-1.796.913	-3.468.482
Resultat før af- og nedskrivninger	2.332.466	4.239.756
Andre driftsomkostninger	-67.001	0
Resultat før finansielle poster	2.265.465	4.239.756
Finansielle indtægter	23.376	86.343
Finansielle omkostninger	-110.905	-179.926
Resultat før skat	2.177.936	4.146.173
Skat af årets resultat	-480.310	-914.166
Årets resultat	1.697.626	3.232.007
Forslag til resultatdisponering		
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	900.000	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.500.000
Overført resultat	-702.374	1.732.007
I alt	1.697.626	3.232.007

		30.06.18	30.06.17
		DKK	DKK
AKTIVER			
Note			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	153.203	2.002.932
	Andre tilgodehavender	74.290	187.245
	Periodeafgrænsningsposter	211.579	159.600
	Tilgodehavender i alt	439.072	2.349.777
	Likvide beholdninger	3.436.897	5.960.890
	Omsætningsaktiver i alt	3.875.969	8.310.667
	Aktiver i alt	3.875.969	8.310.667
PASSIVER			
	Selskabskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	1.029.633	1.732.007
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.500.000
	Egenkapital i alt	2.579.633	3.282.007
	Hensættelser til udskudt skat	42.422	0
	Hensatte forpligtelser i alt	42.422	0
	Gæld til øvrige kreditinstitutter	524	99.614
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	271.002	983.311
	Selskabsskat	437.888	914.166
	Anden gæld	299.115	497.955
	Periodeafgrænsningsposter	245.385	2.533.614
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.253.914	5.028.660
	Gældsforpligtelser i alt	1.253.914	5.028.660
	Passiver i alt	3.875.969	8.310.667

2 Eventualforpligtelser

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

Beløb i DKK	Selskabs- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsår et	Egenkapital i alt
Egenkapitalopgørelse for 12.02.16 - 30.06.17				
Indskudskapital i forbindelse med stiftelse	50.000	0	0	50.000
Forslag til resultatdisponering	0	1.732.007	1.500.000	3.232.007
Saldo pr. 30.06.17	50.000	1.732.007	1.500.000	3.282.007
Egenkapitalopgørelse for 01.07.17 - 30.06.18				
Saldo pr. 01.07.17	50.000	1.732.007	1.500.000	3.282.007
Betalt ekstraordinært udbytte	0	-900.000	0	-900.000
Betalt udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Forslag til resultatdisponering	0	197.626	1.500.000	1.697.626
Saldo pr. 30.06.18	50.000	1.029.633	1.500.000	2.579.633

		12.02.16
	2017/18	30.06.17
	DKK	DKK

1. Personalemkostninger

Lønninger	1.449.967	3.281.713
Pensioner	192.760	130.120
Andre omkostninger til social sikring	21.650	31.623
Andre personaleomkostninger	132.536	25.026
I alt	1.796.913	3.468.482
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	4	4

2. Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en restløbetid på 3 måneder og en gennemsnitlig ydelse på t.DKK 7, i alt t.DKK 22.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver.

4. Anvendt regnskabspraksis

GENERELT

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af bestemmelser fra en højere regnskabsklasse.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til foregående år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

LEASINGKONTRAKTER

Leasingydelse vedrørende operationelle leasingkontrakter indregnes lineært i resultatopgørelsen over leasingperioden.

RESULTATOPGØRELSE

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning og vareforbrug samt andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Indtægter vedrørende salg af tjenesteydelser indregnes i takt med levering af tjenesteydelserne. Nettoomsætningen måles til salgsværdien af det fastsatte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjemand samt med fradrag af rabatter.

4. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter årets vareforbrug målt til kostpris.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg og reklame, administration, lokaler og tab på debitorer i det omfang, de ikke overstiger normale nedskrivninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn, gager samt øvrige personalerelaterede omkostninger.

Andre driftsomkostninger

Andre driftsomkostninger omfatter omkostninger af sekundær karakter i forhold til virksomhedens aktiviteter, herunder omkostninger ved udlejningsaktivitet og tab ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Andre finansielle poster

Under andre finansielle poster indregnes renteindtægter og rentekomkostninger m.v.

Skat af årets resultat

Årets aktuelle og udskudte skatter indregnes i resultatopgørelsen som skat af årets resultat med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til poster indregnet direkte i egenkapitalen.

BALANCE

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af tab.

Nedskrivninger til imødegåelse af tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender, når der på individuelt niveau foreligger en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

4. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, der er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående på bankkonti samt kontante beholdninger.

Egenkapital

Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som særlig post under egenkapitalen.

Aktuelle og udskudte skatter

Skyldig og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalte acontoskatter.

Udskudte skatteforpligtelser og udskudte skatteaktiver beregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke afskrivningsberettiget goodwill samt andre poster, hvor midlertidige forskelle, bortset fra virksomhedsovertagelser, er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have effekt på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, de efter vurdering forventes at kunne realiseres til ved modregning i udskudte skatteforpligtelser eller ved udligning i skat af fremtidig indtjening.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Gældsforpligtelser

Kortfristede gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi.

4. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under forpligtelser, omfatter forudfaktureret indtægter vedrørende de efterfølgende regnskabsår.